АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ . Ш . з т к»

О внесение изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 11.05.2017г. № 363-ПА «Об общественной

муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы формирования современной городской среды на территории

Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года №  169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Ф едерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав общественной
муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы формирования современной городской среды на территории
Ирбитского муниципального образования» Постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 11.05.2017г. № 363-ПА «Об
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Ирбитского муниципального образования» изложив в новой
редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров

Приложение 1
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
от No

СОСТАВ
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы формирования современной городской среды на территории Ирбитского

муниципального образования

Председатель комиссии:
Конев Федор Михайлович

Заместитель председателя
комиссии:
Завьялова Татьяна Олеговна

Секретарь комиссии:
Речкалова Ирина Васимовна

Воложанина Валентина
Андреевна

Свяжина Марина Михайловна

(По согласованию)

(По согласованию)

Заместитель главы администрации Ирбитского
муниципального образования по коммунальному
хозяйству и строительству

Заместитель главы администрации Ирбитского
муниципального образования по социальным и
правовым вопросам

Начальника ЖКХ и ООС администрации
Ирбитского муниципального образования

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Ирбитского
муниципального образования

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации Ирбитского
муниципального образования

Председатель территориальной администрации
Ирбитского муниципального образования

Депутат Думы Ирбитского муниципального
образования

Кочегаров Владимир
Г еннадьевич

Кузеванова Людмила
Леонидовна

Председатель районного совета ветеранов войны и
труда Ирбитского муниципального образования
(по согласованию)

Начальник финансового управления администрации
Ирбитского муниципального образования (по
согласованию)

Большаков Роман Владимирович Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
Ирбитского муниципального образования